CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 477 DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR WALDER RODRIGO GONÇALVES DE ALMEIDA, matricula
nO 14.604-41, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Tadeu.(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1127/01-CLDF).

2 - NOMEAR MARCOS DA SILVA AMARO, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Tadeu.(Resolução nO 143/97
(SV)- Processo nO 1504/01-CLDF).

Brasilia, 27 ~errbro de 2001.

(Republicado por conter incorreção no item 02)

C:\oOCSELOPlMarioIATOS·MINUTASIMINUTAI4nov.doc

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 4:1-1- ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR WALDER RODRIGO GONÇALVES DE ALMEIDA,
matrícula 14.604-41 do Cargo Especial de Gabinete, CL-04 do gabinete parlamentar do
Deputado Paulo Tadeu. (Resolução 143/97- (SV) - Processo 001-01127-01-CLDFk

2 - NOMEAR MARCOS AMARO DA SILVA, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Tadeu. (Resolução nO 143/97).

,-

Brasília, 2::j de ttv<N~ 131/.<J

C:\OOCSElOPlMarioIATOS·MINUTASIMINUTA23nov.doc

de 2001.